[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28.07.2014 года                                г. Лесозаводск                                       № 198-НПА
О  внесении изменений в Порядок управления

и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности Лесозаводского
городского округа, утвержденный решением Думы
Лесозаводского городского округа
от 31.07.2012 № 539-НПА
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 № 539-НПА, следующие изменения:

1) часть 2 статьи 2 дополнить пунктом 13.1) следующего содержания:
«13.1) определение методики расчета размера арендной платы при заключении договора аренды муниципального имущества без проведения торгов в случаях, установленных статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»;»;
2) часть 2 статьи 2 дополнить пунктом 15.2) следующего содержания:

«15.2) определение порядка зачета затрат арендатора на проведение капитального ремонта объектов муниципальной собственности в счет арендной платы;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Глава Лесозаводского городского округа

                        О.Н. Павкин
2